

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی: متأسفانه یک عده مز دور و وطن فروش هستند که به‌انحای مختلف به دشمن کمک و خدمت می‌کنند و به این مزدوران هشداری می‌دهم که دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی ما بر اوضاع اشراق کامل دارند و مراقب تحرکات آن‌ها هستند

صفحه ۲

دریای وحدت و بیعت

مردم خراسان شمالی، گنجینه فرهنگ ها و معرفت ها، در کنار مسئولان استان، با حضور آگاهانه و مقتدرانه خود در میادین و خیابان ها تصویری ماندگار را در دفتر تاریخ پر افتخار این دیار شهید پرور و ولایتمدار، ثبت کرده اند و می‌کنند. از سوی دیگر، موج بیعت با آیت ا... «سید مجتبی حسینی خامنه ای» رهبر معظم انقلاب اسلامی ادامه دارد

صفحه ۴



دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان مطرح کرد:

حرف آخر با عوامل عرضه و نگهداری مواد محترقه

۴

ذره بین دیوان محاسبات روی روند توزیع کالا های اساسی

روند عرضه اقلام اساسی مورد نیاز مردم از جمله کالاهای پرمصرف و استراتژیک در بازار استان بررسی و آخرین وضعیت موجودی انبارها، نحوه توزیع و قیمت گذاری این اقلام رصد می شود

۴

اظهارات استاندار درباره پروژه های عمرانی و زیرساختی

استاندار خراسان شمالی در نشست بررسی وضعیت پروژه های عمرانی و زیرساختی استان با تأکید بر اجرای سریع طرح های ناتمام گفت: هدف دولت در استان، گره گشایی از مشکلات مردم، احیای ظرفیت های اقتصادی و حفظ میراث تاریخی است. «بهمن نوری» با اشاره به ضرورت تسریع در پروژه مرمت رباط تاریخی قره بیل اظهار داشت: ۱۴ ماه است پیگیری اجرای این طرح هستیم تا به نتیجه برسد. رباط قره بیل، نماد تاریخ و اصالت استان است و باید با کیفیت مطلوب مرمت شود. وی در ادامه از شهر تاریخی بلقیس اسفراین به عنوان دومین بنای خشتی کشور یاد کرد و گفت: نورپردازی و مرمت این مجموعه باید در سال آینده تکمیل شود و مسیر دسترسی آن برای گردشگران به طور مناسب آماده شود. در بخش پروژه های صنعتی، وی از آغاز احداث نیروگاه ۱۰۰ مگاواتی اسفراین و طرح انتقال پساب به نیروگاه شیروان و مجتمع صنعتی اسفراین خبر داد و افزود: این طرح ها زیربنای توسعه صنعتی استان هستند و نقش مهمی در اشتغال زایی خواهند داشت. وی همچنین تکمیل تصفیه خانه پجنورد و طرح های آبرسانی از پلنگ دره و مجتمع کالیمانی را از پروژه های اولویت دار استان دانست و گفت: اجرای آن ها موجب افزایش کیفیت آب شرب و پایداری تأمین آب در مرکز استان خواهد شد.

سلامت

سلامت، قوت قلب خدمت

امسال با حضور مردم از سایر نقاط در خراسان شمالی، طرح سلامت نوروزی، حدود یک ماه زودتر از سال های گذشته آغاز شده است

هشدار درباره احتمال اوج گرفتن آنفلوانزا

معمولاً پیک دوم آنفلوانزا در اواخر زمستان رخ می دهد و امسال این زمان با تعطیلات نوروز و شرایط خاص کشور همزمان شده است؛ بنابراین رعایت نکات بهداشتی از سوی مردم اهمیت بیشتری دارد

۳



آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شهرداری شیروان -مرحله اول

شهرداری شیروان در نظر دارد برابر درخواست شماره ۰۴/۴۲۰۱۱ مورخه ۰۴/۱۲/۱۸ و نامه شماره ۰۴/۴۲۲۲۶ مورخه ۰۴/۱۲/۱۹ و مصوبه شماره ۱۹۴۷/ش مورخه ۰۴/۱۲/۲۳ بند ۱ صورتجلسه ۳۷۳ و موافقت نامه شرح عملیات تملک دارایی های سرمایه ای طرح ۰۱۱/۵۲۴۶۰۰۱۳۹۰/۷۹ و کد پروژه ۰۳۴/۹۷۰ با عنوان طرح ساماندنهی بستر رودخانه ها و مسیل ها در محدوده شهری و روستایی شهر شیروان ۳۰۸ ع ۱۵۰۲۰۰۱، پروژه دیوار ساحلی رودخانه اترک و چایلیق را از محل اعتبارات دولتی و داخلی و از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir را به پیمانکاران دارای صلاحیت حقوقی واجد شرایط و اگذار نماید .

شماره مناقصه در سامانه ستاد ۰۱۱۰۰۰۵۴۲۱۰۰۰۴۰۴ شرایط شرکت در مناقصه:

- ضمانت نامه شرکت در مناقصه را طبق جدول ذیل (ضمانت نامه بانکی یا واريز نقدی به حساب سپرده ۰۱۰۶۳۷۰۵۰۹۰۰۸ بانک ملی شعبه شهرداری شیروان) تهیه نماید .
- مهلت اخذ اسناد از سامانه : از تاریخ ۰۴/۱۲/۲۶ تا ساعت ۱۸ مورخ ۰۵/۰۱/۰۹ می باشد.
- آخرین مهلت بازگزاری در سامانه ستاد : تا ساعت ۱۸ روز پنجشنبه تاریخ ۰۵/۰۱/۲۰ می باشد.
- جلسه بازگشائی پاکت ها: روز شنبه مورخ ۰۵/۰۱/۲۲ ساعت ۱۰ در محل شهرداری تشکیل خواهد شد.
- مدت اعتبار پیشنهادات ۳ ماه می باشد و تا ۳ ماه دیگر قابل تمدید است.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- آدرس و آخرین مهلت زمان تحویل اصل تضمین شرکت در مناقصه ، تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه ۰۵/۰۱/۱۹ به دبیرخانه شهرداری شیروان تحویل گردد.
- برآورد مبلغ مناقصه پروژه دیوار ساحلی رودخانه اترک و چایلیق از محل اعتبارات دولتی و داخلی و از فهرست بهای رشته ابنیه میباشد.
- پرداخت ها از محل اعتبارات داخلی شهرداری و اعتبارات تملک بصورت نقدی پرداخت می گردد. مبلغ اعتبارات تملک و دارائی سرمایه ای ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۴۵ ریال می باشد.
- ضمناً شماره تماس مهندس رحیم زاده ۰۹۳۵۸۷۳۰۱۳۸ جهت کسب اطلاعات بیشتر در اختیار متقاضیان می باشد.

عنوان پروژه	مدت پیمان	صلاحیت مورد نیاز	بر آورد اولیه به ریال	مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به ریال	شماره فراخوان و مناقصه در سامانه
مرحله اول پروژه دیوار ساحلی رودخانه اترک و چایلیق از محل اعتبارات دولتی و داخلی.	۶ ماه	حدافل گرید یا ابنیه یا راه	۶۷.۷۲۸,۴۳۹,۴۴۲	۳/۳۸۶/۴۲۲/۰۰۰	۲۰۰۴۰۰۵۴۲۱۰۰۰۱۱

علی عاقل – شهردار شیروان

۰۱۴۰۲۰۱۲۸۲

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۲/۲۶

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی رانندگان راه ایریشم ایور به شماره ثبت: ۲۶۵ و شناسه ملی تعاونی: ۰۴۶۰۴۶۵/۱۰۸۶ در روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۰۸ رأس ساعت ۱۶ در محل شهرستان گرمه، شهر ایور، مسجد صاحب الزمان کد پستی ۹۴۳۱۷۵۹۱۱۵ برگزار می گردد. از کلیه داوطلبان اعضای شرکت تعاونی دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل با در دست داشتن ورقه سهم، کارت و دفترچه عضویت رأس ساعت و موعد مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را کتبا جهت حضور معرفی نمایند. (ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی: تعداد آراء و کالتی هر عضو و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود از تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۶ لغایت تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ در محل تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید و کالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند)

دستور جلسه:

- تغییر آدرس شرکت
- تغییر تعداد اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
- تغییر تعداد بازرسین
- تصویب اساسنامه جدید
- دادن ماموریت به هیئت مدیره جهت امورات ثبتی شرکت

هیات مدیره

۰۱۴۰۲۰۱۲۸۲

آگهی مناقصه

اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی در نظر دارد مناقصه عمومی - یک مرحله ای پروژه ی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

(نوبت اول)

شماره مناقصه	عنوان پروژه	بر آورده اولیه (میلیون ریال)	شماره فراخوان در سامانه ستاد	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۴۰۴/۰۹	آماده سازی اراضی ۲۴ هکتاری قائم شیروان جوی و جدول، ساگیرید)	۲۳۸۷۴۸	۲۰۰۴۰۰۰۳۷۰۰۰۰۹	۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها وسایر مراحل مرتبط با آن، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. جهت هرگونه پرسش و یا دریافت اطلاعات جهت انجام مراحل عضویت در سامانه به درگاه سامانه ستاد مراجعه گردد.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی خراسان شمالی

شناسه آگهی:.....

۰۱۴۰۲۰۱۲۸۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو پجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. ۱- برابر پرونده کلاسه ۱۱۴۴ - ۱۴۰۴ و رای ۰۵۰۱۸۶۴۲/۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۵ مالکیت آقای امیر محمد پارسا فرزند صدینور به شماره ملی ۵۹۱۹۵۴۲۷۵۶ در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۳۲ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۹۰ فرعی از ۱۹۳ اصلی واقع در (بیدک) بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو پجنورد از محل مالکیت ثبتی متشاعی آقای غلامحسین بیدکی ۲- برابر پرونده کلاسه ۰۷۷۳ - ۱۴۰۴ و رای ۰۵۰۱۸۳۴۶/۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۵ مالکیت آقای مسعود داوری نیا فرزند امان محمد به شماره ملی ۰۶۷۰۲۴۶۶۴۶ در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۳/۴۱ متر مربع قسمتی از پلاک شماره- ۱۵۵ اصلی واقع در (کهنه کند) بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو پجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای غلامحسین رنجبر ۳- برابر پرونده کلاسه ۱۰۸۵ - ۱۴۰۴ و رای ۰۵۰۱۸۵۴۵/۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۵ مالکیت خانم فاطمه شادمهر فرزند عباسعلی به شماره ملی ۰۶۸۱۲۴۲۲۰۵ در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۵۲/۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره- ۱۴۴ فرعی از ۲۱۹ اصلی واقع در (استاد تیمورتاش) بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو پجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای برانعلی شادمهر ۴- برابر پرونده کلاسه ۱۶۴۷ - ۱۴۰۲ و رای ۰۵۰۱۸۵۹۱/۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۵ مالکیت آقای سیدحسن حسینی باقلعه فرزند آقاجان به شماره ملی ۰۶۸۲۰۶۰۶۶۶ در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۳۵/۸۲ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۲۰- فرعی از ۱۲۵- اصلی واقع در (پا قلعه) بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو پجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای شیرخان رحمتی ۵- برابر پرونده کلاسه ۱۶۴۹ - ۱۴۰۴ و رای ۰۵۰۱۸۵۹۴/۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۵ مالکیت آقای سید حسن حسینی باقلعه فرزند آقاجان به شماره ملی ۰۶۸۲۰۶۰۶۶۶ در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۴۷/۱۴ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۲۰ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در (پا قلعه) بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو پجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای شیرخان رحمتی لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۲/۲۶

شناسه آگهی: ۲۱۴۰۲۱۱

۰۱۴۰۲۰۱۲۸۲

علیرضا حاج محمدی رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی برگزاری مجمع عمومی موسس انجمن صنفی کارفرمایی مرتقداران تالاشگر شهرستان شیروان

باتوجه به ماده ۱ آیین نامه چگونگی تشکیل حدود وظایف واختیارات وچگونگی عملکرد انجمن های صنفی موضوع ماده ۱۳۱ قانون کارمجمع عمومی موسس انجمن صنفی مربوطه در روز شنبه مورخ۱۴۰۵۰۱۰۲۹/رأس ساعت ۱۱ صبح درمحل سالن اجتماعات اداره تعاون ، کار ورفاه اجتماعی شهرستان شیروان واقع درابتدای خیابان فروردین ،روبروی دادگستری برگزار می گردد لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا میشود درجلسه مذکور شرکت نمایند درضمن اعضای محترمی که تقاضای کاندیداتوری جهت هیات مدیره وبازرس را دارند درخواست خویش را حداکثر تا یک هفته پس از انتشار این آگهی به اداره تعاون، کارورفاه اجتماعی شیروان واقع در ابتدای خیابان فروردین ،روبروی دادگستری تحویل نمایند (همراه داشتن کارت شناسایی الزامی است)

دستور جلسه:

- تصویب اساسنامه
- انتخاب اعضای اصلی وعلی البدل هیات مدیره
- انتخاب بازرس اصلی وعلی البدل

هیات موسس: آقایان حسین شبانی،سهراب مقدس،مجتبی سعیدی

۰۱۴۰۲۰۱۲۸۲